
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO1°"  
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

VIA OLIMPIA, 14 - 88068 SOVERATO (CZ)  
 0967.21161 - Codice Fiscale: 84000710792 Codice Meccanografico: CZIC869004 

czic869004@istruzione.it - czic869004@pec.istruzione.it Sito Web: icsoveratoprimo.edu.it 

 

Prot.  7399 /C7         Soverato 06/08/2021 
 

 

VISTO il D.M. n.50 del 03 marzo 2021 con cui è indetta la procedura di 

   Aggiornamento  delle graduatorie di circolo e di Istituto del personale ATA 

   per il triennio scolastico 2021/22 – 2022/23 – 2023/24; 

 

VISTA la nota dell’USR Calabria ufficio II “Ambito territoriale di Catanzaro  

           Prot. n.0005285  del 29/07/2021; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna, all’Albo On line di questa Istituzione scolastica 

       delle sotto indicate Graduatorie Definitive del Personale ATA di III Fascia. 

 

Numero 
D E S C R I Z I O N E 

D’ord. Atti 

 

1 

 

2 

 

 

 

1 

 

1 

 

Graduatoria Definitiva III fascia – “collaboratore scolastico” 

 

Graduatoria Defininitva III fascia – “assistente amministrativo” 

 

 

 
 

         Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Maria SPANO’) 

                Ins.te Patrizia SUPPA 
         Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 

          Ex art.3,c.2 D.L.gs n.39/93 

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO 

Per il DSGA – ( Raffaelel CRITELLI) 

     AA – Margherita SINOPOLI 

 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

   AA – ( Rocco GRILLONE) 

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

